



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 480998/2023/Op

Č.j.: P10-488925/2023

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 4.12.2023

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 21. 11. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„...Vážení,

rádi bychom Vás požádali dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o sdělení informací týkajících se níže uvedeného územního rozhodnutí vydaného Vaším úřadem.

Konkrétně bychom Vás rádi požádali o sdělení, zda bylo jakoukoliv osobou u Vašeho úřadu podáno odvolání, či jakýkoli jiný opravný prostředek („Návrh“) týkající se rozhodnutí o umístění stavby Úřadu městské části Praha 10, Odboru stavebního, ze dne 10. 11. 2022, č. j. P10-413560/2022, sp. zn. OST 114952/2022/Šk, které bylo vydáno ve prospěch společnosti LEGAL OFFICE střed s. r. o., IČO: 055 23 478, se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, zastoupené na základě plné moci společností FES Czech s.r.o., IČO: 058 28 635, se sídlem Londýnská 608/52, Vinohrady, 120 00 Praha 2 („Společnost“), kterým bylo vydáno rozhodnutí o umístění stavby s názvem „Obytný soubor Malešice“, a které nabylo právní moci dne 29. 4. 2023.

Pokud byl takový Návrh u Vašeho úřadu podán, žádáme o informaci, zda k datu této žádosti bylo řízení o takovém Návrhu pravomocně ukončeno, a dále žádáme o sdělení spisové značky všech řízení o Návrhu či Návrzích, pokud jich bylo podáno více. Pokud bylo řízení o Návrhu ukončeno pravomocným rozhodnutím, žádáme o informaci, jaké bylo znění tohoto rozhodnutí.

Dále prosíme o informaci, zda evidujete podání návrhu na přezkum ve věci výše uvedeného Návrhu, tedy ve věci výše uvedeného rozhodnutí....“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: elektronicky do datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho přílohy.

K Vašemu dotazu povinný subjekt sděluje, že proti územnímu rozhodnutí vedeném pod Spis. zn.: OST 114952/2022/Šk, č. j. P10-413560/2020 ze dne 10.11.2022, kterým bylo povoleno umístění stavby bytového domu, zpevněné plochy, připojení na inženýrské sítě včetně retenční nádrže, opěrné zdi, oplocení, zařízení staveniště a kácení dřevin, Praha 10, k. ú. Malešice, ul. U Tvrze pod názvem "Obytný

soubor Malešice" na pozemku parc. č. 208/1, parc. č. 216, parc. č. 217, parc. č. 218/1, 932/1, v katastrálním území Malešice, eviduje odvolání, která obdržel od fyzických osob ve dnech 12.12.2022 pod č.j. P10-514636/2022 a dne 26.12.2022 pod č.j. P10-527584/2022, a která byla dne 23.1.2023 pod č.j. P10-029228/2023 a pod č.j. P10-029232/2023 na výzvu povinného subjektu doplněna, přičemž k doplněným odvoláním se připojila další fyzická osoba. Jiný opravný prostředek nebo podnět na přezkum povinný subjekt ke dni poskytnutí informace neeviduje. Odvolací řízení bylo zastaveno dne 28.4.2023, neboť odvolatelé vzali svá odvolání proti shora uvedenému rozhodnutí zpět. Napadené rozhodnutí nabylo právní moci dne 29.4.2023.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST